
ANTONYCOMPANY 
qualified power for your projects

V Mostě dne 04.11.2022

Vyřizuje:

ANTONY COMPANY s.r.o.

SÚSPK, p.o. 
Koterovská 162 
326 00 Plzeň

VĚC: Žádost o změnu plnění SOD.

Vážení, 

dovolte mi touto cestou požádat o změnu termínu plnění níže uvedené zakázky z 02.12.2022 
na 30.06.2023.

V rámci projednávání dopravně inženýrských opatření s odborem dopravy a Policií ČR byl 
vznesen nepředvídatelný požadavek Policie ČR na úplnou uzavírku komunikace s povolením 
vjezdu IZS a MHD a to vhledem k umístění mostu u křižovatky, dále požadavek na označení 
(návěstí) objízdné trasy a omezení i na silnici I.třídy I/26 a dálnici D5. Rozhodnutí a stanovení 
takovýchto úprav spadá do kompetence odboru dopravy Plzeňského kraje, resp. Ministerstva 
dopravy, včetně vyjádření Ředitelství silnic a dálnic. Při načtení všech zákonných lhůt k vydání 
vyjádření, stanovisek a rozhodnutí, dochází k prodloužení termínu projednání dopravně 
inženýrských opatření o cca 60 dní. Pokud bychom stavbu zahájili s takovýmto zdržením, 
nebylo by reálné, že bude vzhledem ke klimatickým podmínkám dokončena v tomto 
kalendářním roce a před zimou.

Z tohoto důvodu navrhujeme posunout zahájení prací na 1.4.2023 a dokončení do 
30.06.2023, kdy již budou všechna dopravně inženýrská opatření projednána.

"Oprava mostu ev. č. 1817-1, Ejpovice"
(SOD: 8500007144)

Velice si vážím Vašeho pochopení a vstřícnosti.

S úctou a pozdravem

Tomáš Antonov 
jednatel společnosti

www.antonycompany.com

A

Obránců míru 2629/5, 434 01 Most


